) SENGER

Automobil

Audi A5 Sportback 35 TFSI S line MMI LED AHK
Kamera PKW

Pris 36 880 EUR

Moms Kan goéras
Konstruktion Limousin
Forstagangsregistrering 08.2022

Besiktning / Ny
Avgasundersodkning

Maéatarstalining 14 561 KM
Motorstyrka 110 KW (150 HK)
Cylindervolym 1984 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Svart Metallic-lack
Vaxeltyp S Tronic-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. 3MA-38396
Utrustning:
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SKoDA FEFSEEE Nuufahazeuge www.senger-mobility.de

Finanzierungsangebot
ahrrougpreis Ty
rTaroe
910 €

n 583 %

1% 000 KM
NG o

ety 13477 €

Schiussrate (17, Rake) 27260 €

Maonatl. Rate

Audi Gebrauchtwagen
iplus

Kontakt:

Senger AZ Miinster GmbH
Siemensstrasse 51

48153 Minster

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Hemsida:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfiillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Bensin, | forsta hand, Besiktning ny, Sport Package, Backkamera, Audi connect Navigation &
Infotainment, Dragkrok, 3-fach Klimaanlage, LED-stralkastare, Elektrisk baklucka, Stoff Index,
Avstandsfarthallare, Einparkhilfe vo + hi, Satesuppvarmning, Sportchassi, Elektriska fonsterhis-
sar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), mythos-
schwarz metallic Metallic-lack, IPOD-Schnittstelle, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS
(antiblockeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem,
Farddator, Miljoklass Euro 6d, Parameterstyrning, Isofix-System, Laderratt, Rattinstallning, Mitt-
armstdd, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Ranta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantérsbank

7970,-

28 910,-
5,83 %
5,99 %

36

45 000 KM
1886,-
33422,-
22 298,-
309,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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